

Vodoinstalatérské práce**Cenová nabídka****DON Tábor – úpravy ZTI**

pol.	popis	ks/m/ hod/kpl	cena jednotková	cena celkem
	umývatko keramické, sifon	1	1 728,00 Kč	1 728,00 Kč
	baterie umyvadlová	1	1 888,00 Kč	1 888,00 Kč
	vanička sprchová keramická čtverec 90x90, sifon	1	4 690,00 Kč	4 690,00 Kč
	zástěna sprchová skleněná třídlíná 90	1	10 200,00 Kč	10 200,00 Kč
	baterie sprchová, sprchová tyč	1	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč
	baterie dřezová stojánková	1	1 722,00 Kč	1 722,00 Kč
	elektrický ohřívač vody 120l	1	11 320,00 Kč	11 320,00 Kč
	rohový ventil	4	265,00 Kč	1 060,00 Kč
	rohový ventil kombinovaný	1	423,00 Kč	423,00 Kč
	potrubí PPR voda, izolace tepelná	20	377,00 Kč	7 540,00 Kč
	potrubí HT odpady	4	389,00 Kč	1 556,00 Kč
	demontáž stávajících ZP, likvidace	1	6 121,00 Kč	6 121,00 Kč
	nástěnky pro baterii	7	395 Kč	2 765,00 Kč
	zkouška těsnosti	20	78 Kč	1 560,00 Kč
	montáže, stavební výpomoc – drážky, průrazy	1	12 975 Kč	12 975,00 Kč
	VRN	1	3 500 Kč	3 500,00 Kč
	CELKEM BEZ DPH			71 923 Kč

DPH 21 %